2. לתקן את הגדרת תשתיות שבהחלטת ממשלה 3516 מיום 4.2.2018 שעניינה "העסקת עובדים לא ישראלים בעבודות בנייה למגורים ותשתיות – תיקון החלטות ממשלה" (להלן – החלטה 3516) כך שבמקום "כבישים וגשרים" יבוא "דרך כהגדרתה בחוק התכנון והבנייה, מסילת ברזל כהגדרתה בפקודת מסילות הברזל [נוסח חדש], התשל"ב-1972, ומיתקן תחבורתי כהגדרתו בפקודת התעבורה, לרבות חניה תפעולית וחניון יום או חניון לילה לקו שירות כהגדרתו בפקודה האמורה וכן נמלי ים ונמלי תעופה". הגדרה מעודכנת זו תחול גם לעניין החלטה זו.

3.

במקביל, צוות בין משרדי בראשות משרד התחבורה והבטיחות בדרכים ובהשתתפות משרד האוצר, משרד העבודה ורשות האוכלוסין יבחן את הצורך בהתאמת נהלי רשות האוכלוסין וההגירה הנוגעים להבאת עובדים זרים בענף הבניה לעובדים זרים במקצועות עובדי תשתית לפי החלטה זו וימליץ לרשות האוכלוסין וההגירה בעניין בתוך 30 יום.

העובדים הזרים שיגיעו במסגרת המכסה הקבועה בסעיף 1 להחלטה זו יועסקו על ידי תאגידי בניין בעלי היתרים לפי סעיף 10 לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996, וזאת לטובת עבודות תשתית המבוצעות על ידי קבלני תשתיות על פי הסכם עם המדינה, חברה ממשלתית או חברת בת ממשלתית, רשות מקומית או תאגיד עירוני לצורך בינוי תשתיות. אמות המידה והנהל כאמור יתייחסו בין היתר לסווגי הקבלנים הנדרשים לביצוע עבודות התשתית עצמן, בהתאם לחוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאות, תשכ"ט-1969, זאת במטרה להבטיח שהמכסה הייעודית הנקבעת בהחלטה זו משמשת רק לבינוי תשתיות ובמקצועות התשתית על ידי עובדים זרים מיומנים למקצועות עובדי התשתיות, והכל כמפורט בהחלטה זו.

6.

הסכם עם המדינה, חברה ממשלתית או חברת בת ממשלתית, רשות מקומית או תאגיד עירוני לצורך בינוי תשתיות תוך קביעת תנאים מתאימים שיבטיחו שהמכסה הייעודית הנקבעת בהחלטה זו תשמש רק לבינוי תשתיות ובמקצועות התשתית בהן מויינו לכתחילה, כמפורט בהצעה.

העסקת עובד זר במדינת ישראל כפופה כמובן להוראות חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 וחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 ולתקנות מכוחם, וכן לנהלים של רשות האוכלוסין וההגירה. מכסת העובדים הזרים המוצעת בהחלטה זו היא מכסה נוספת לענף הבניה, והתשתית הרגולטורית הקיימת לגבי ענף זה, לרבות לעניין פקדון לעובדים זרים, תחול גם לגביה.